Periodo desde Mayo

Codigo
1
1.0

1.0.02
1.0.02.01

1.0.02.01.005
1.0.02.01.008

1.0.02.01.009
1.0.02.02
1.0.02.02.007
11

1.1.02
1.1.02.06
1.1.02.06.006

1.1.02.06.006.01
1.1.02.06.006.01.01

1.1.02.06.006.06

1.1.02.06.006.06.01

1.1.02.06.006.06.02

Impreso

hasta Mayo

Mov Rubro
Ingresos

Disponibilidad Inicial

Bancos

z =z =z =2

Bancos Entidad

Territorial

Y  Ente Territorial ICLD
Funcionamiento

Y Ingresos Corrientes de

Libre Destinacién

Ingresos Ente Gestor

Bancos Nacion

Nacion otras fuentes
Ingresos Corrientes
Ingresos no tributarios

Transferencias corrientes

z =z zZ2 Z2 < Z2 <

Transferencias de otras
entidades del gobierno
general

N  Aportes Nacién

Y Transferencia de la
Nacion

N Otras unidades de
gobierno

Y Ingresos Corrientes de
Libre Destinacién
Funcionamiento

Y Ingresos Corrientes de
Libre Destinacion Propios
Inversién

24/07/2024

de

Inicial

27.287.896.762,00
990.000.000,00
990.000.000,00
230.000.000,00

33.474.891,00
196.525.109,00

0,00
760.000.000,00
760.000.000,00

26.297.896.762,00
26.297.896.762,00
26.297.896.762,00
26.297.896.762,00

20.517.896.762,00
20.517.896.762,00

5.780.000.000,00

1.500.000.000,00

4.280.000.000,00

2024

Adiciones

578.218.742,59
578.218.742,59
578.218.742,59

74.618.882,00

0,00
65.295.126,85

9.328.755,15
503.599.860,59
503.599.860,59
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Reducciones

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

AMABLE EICE

Definitivo

27.866.115.504,59
1.568.218.742,59
1.568.218.742,59
304.618.882,00

33.474.891,00

261.820.235,85

9.328.755,15
1.263.599.860,59
1.263.599.860,59
26.297.896.762,00
26.297.896.762,00
26.297.896.762,00
26.297.896.762,00

20.517.896.762,00
20.517.896.762,00

5.780.000.000,00

1.500.000.000,00

4.280.000.000,00

Periodo
Anterior

1.426.666.664,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1.426.666.664,00
1.426.666.664,00
1.426.666.664,00
1.426.666.664,00

0,00
0,00

1.426.666.664,00

1.426.666.664,00

0,00

Ajus Ajus
Sum Per Res Per
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Reconocimi
entos

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Ingres. Per

3.351.552.075,59
1.568.218.742,59
1.568.218.742,59

304.618.882,00

33.474.891,00

261.820.235,85

9.328.755,15
1.263.599.860,59
1.263.599.860,59
1.783.333.333,00
1.783.333.333,00
1.783.333.333,00
1.783.333.333,00

0,00
0,00

1.783.333.333,00

0,00

1.783.333.333,00

%

0,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,42

0,95

0,42

Ingres. Netos

4.778.218.739,59
1.568.218.742,59
1.568.218.742,59

304.618.882,00

33.474.891,00
261.820.235,85

9.328.755,15
1.263.599.860,59
1.263.599.860,59
3.209.999.997,00
3.209.999.997,00
3.209.999.997,00
3.209.999.997,00

0,00
0,00

3.209.999.997,00

1.426.666.664,00

1.783.333.333,00

Pagelof 1

Por Ingresar

23.087.896.765,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
23.087.896.765,00
23.087.896.765,00
23.087.896.765,00
23.087.896.765,00

20.517.896.762,00
20.517.896.762,00

2.570.000.003,00

73.333.336,00

2.496.666.667,00



